数，向全体股东每 10 股转增 10 股，转增完成后公司总股本变更为 2,719,271,284

股。前述资本公积金转增股本方案已于 2017 年 6 月 26 日实施完毕。

该次资本公积金转增股份对本次拟解禁限售股影响如下表所示：

单位：股

序号 发行对象 转增前限售股数 转增后限售股数

1 镇江国控 2,182,990 4,365,980

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次拟解除股份限售的股东于本次交易中的相关承诺情况如下表所示：

事项 涉及限售股股东 承诺内容

提供材料

真实、准

确、完整

的承诺函

镇江国控

承诺人已向上市公司及为本次交易提供财务顾问、法

律、审计、评估等专业服务的中介机构及时提供本次重组相

关信息，并保证所提供的信息真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息真实性、

4

事项 涉及限售股股东 承诺内容

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任，如因提供的信

息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给上市公司或

者投资者造成损失的，将依法承担赔偿责任。

如本次交易所提供或披露的信息涉嫌虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会

立案调查的，在形成调查结论以前，承诺人不转让在上市公

司拥有权益的股份（如有），并于收到立案稽查通知的两个

交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交上市公司

董事会，由董事会代承诺人向证券交易所和登记结算公司申

请锁定；未在两个交易日内提交锁定申请的，授权董事会核

实后直接向证券交易所和登记结算公司报送承诺人的身份

信息和账户信息并申请锁定；董事会未向证券交易所和登记

结算公司报送承诺人的身份信息和账户信息的，授权证券交

易所和登记结算公司直接锁定相关股份。如调查结论发现存

在违法违规情节，承诺人承诺锁定股份自愿用于相关投资者

赔偿安排。

股份锁定

的承诺函
镇江国控

承诺人于本次交易取得的上市公司股份自相关股份发

行结束之日起 36 个月内不得转让，之后按照中国证监会及

上交所的有关规定执行。

截至本核查意见出具日，承诺各方已经或正在正常履行上述承诺，未出现违

反承诺的情形。

四、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 4,365,980 股

2、本次限售股上市流通日期为 2019 年 10 月 21 日

3、限售股上市流通明细清单

单位：股

序

号
股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司

总股本比例
本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 镇江国控 4,365,980 0.16% 4,365,980 0

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 293,733,670 -4,365,980 289,367,690

2、其他境内法人持有股份 12,205,068 0 12,205,068

有限售条件的流通股份合计 305,938,738 -4,365,980 301,572,758

无限售条件A 股 2,413,332,546 4,365,980 2,417,698,526

5

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

的流通股份 无限售条件的流通股份合计 2,413,332,546 4,365,980 2,417,698,526

股份总额 2,719,271,284 0 2,719,271,284

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

（一）截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本

次交易中所做出的承诺；

（二）本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律、法规以及上海证券

交易所的相关规定；

（三）本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公

司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

（四）截至本核查意见出具日，公司对本次有限售条件的流通股相关的信息

披露真实、准确、完整；

（五）本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

独立财务顾问主办人： 刘向前  高鹏

国泰君安证券股份有限公司

2019 年 10 月 14 日